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PIGTAIL SM 9/125, SC/UPC SM G657A
1,5M

Cena 19,09 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 12403

Kod producenta PG-SCU-SM657A-1

Kod EAN 5902560361865

Długość 1M

Typ złącza SC/UPC

Opis produktu

PIGTAIL SM 9/125, SC/UPC SM G657A 1,5M
Wybierz Pigtail SM 9/125, aby zapewnić sobie niezawodne połączenie światłowodowe. Dzięki zastosowaniu wysokiej jakości
włókna jednomodowego, Twój sygnał będzie stabilny i szybki. To idealne rozwiązanie dla profesjonalistów oraz entuzjastów,
którzy oczekują najwyższej jakości w transmisji danych.

Korzyści z wyboru Pigtail SM 9/125:

Wysoka jakość transmisji dzięki włóknom jednomodowym.
Łatwe połączenie z złączem SC/PC.
Optymalna długość 1,5 m, idealna do różnych zastosowań.
Świetna elastyczność i trwałość włókna G.657.

Cechy techniczne:

Typ światłowodu: jednomodowy
Typ złącza: SC/PC
Typ włókna światłowodowego: G.657
Długość: 1,5 m
Średnica: 0,9 mm
Waga: 0,1 kg
EAN: 5902560361865
SKU: 12403
MPN: PG-SCU-SM657A-1
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